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Платные образовательные услуги
Учебный план  
Объединение «Умники и умницы»
	Класс 
	Название кружка
	Количество занятий  в неделю
	Количество недель
	Общее количество часов

	2
	«Логика» 

	1
	30
	30

	3
	«Логика»

	1
	30
	30




Платные образовательные услуги

Объединение «Умники и умницы»

Учебный график

	№
	Класс 
	Название кружка
	Ф.И.О. руководителя
	Кол-во занятий в неделю
	Дни недели
	Время занятий

	1
	2б
	Логика
	Бурцева С.В.
	1
	Пятница
	16.35-17.15

	2
	2а, в
	Логика
	Жердева Л.А.
	2
	Четверг
[bookmark: _GoBack]Пятница 
	11.30-12.10
12.15-12.55

	3
	3в
	Логика
	Ажнякова О.Ю.
	1
	Четверг
	12.15-12.55




Платные образовательные услуги
Расписание работы объединения «Умники и умницы»
	№
	Класс 
	Название кружка
	Ф.И.О. руководителя
	Дни недели
	Время занятий
	Каб.

	1
	2б
	Логика
	Бурцева С.В.
	Пятница
	16.35-17.15
	25

	2
	2а, в
	Логика
	Жердева Л.А.
	Четверг 
Пятница 
	11.30-12.10
12.15-12.55
	14
14

	3
	3в
	Логика
	Ажнякова О.Ю.
	Четверг
	12.15-12.55
	25



